证券代码: 871576 证券简称: 盈通股份 主办券商: 华林证券

# 深圳市盈通数据服务股份有限公司 关于追认 2018 年度关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

## 一、关联交易概述

## (一) 关联交易概述

2018年日常性关联性交易基本情况

关联方	关联交易内容	本期发生额
		(单位:元)
	房租	1,202,592.00
深圳市金证科技股份有限	物管费	266,956.64
公司	水电	87,998.81

#### (二)表决和审议情况

2019年4月23日公司召开第二届董事会第二次会议审议通过了《关于追认 2018年度关联交易的议案》,表决情况为:5名董事赞成,占出席会议有表决权 的董事人数的 100%, 0 名弃权, 0 名反对。上述议案尚需提交公司 2018 年年 度股东大会审议通过。

(三)本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

#### 二、关联方介绍

(一) 关联方基本情况

#### 1. 法人及其他经济组织

名称: 深圳市金证科技股份有限公司

住所:深圳市南山区高新南五道金证科技大厦 8-9 楼

注册地址:深圳市南山区高新南五道金证科技大厦 8-9 楼

企业类型:上市股份有限公司

法定代表人:赵剑

实际控制人:无

注册资本: 85321.0484 万人民币

主营业务: 计算机应用系统及配套设备的技术开发、生产(生产项目另行申报)、销售; 电子产品、通讯器材、机械设备的购销及国内商业,物资供销业(不含专营、专控、专卖商品及限制项目)。进出口业务(具体按深贸管准证字第2003—2435 号文执行); 建筑智能化工程专业(凭《建筑业企业资质证书》经营); 专业音响、灯光、多媒体显示、会议公共广播设备、闭路监控设备的购销与安装; 房屋租赁; 机动车辆停放服务; 室内外清洁。ÎIT 技术教育培训。

## (二) 关联关系

关联方名称	关联方与本公司的关系
深圳市金证科技股份有限公司	持股 17.78%的股东

#### 三、交易的定价政策、定价依据及公允性

#### (一) 定价政策和定价依据

上述关联交易根据市场上同期同类产品的销售价格确定。

#### 四、交易协议的主要内容

在确认的 2018 年度关联交易范围内,由公司经营管理层根据业务开展的需要签署相关协议。

### 五、关联交易的目的及对公司的影响

## (一)目的和对公司的影响

上述关联交易为公司日常性关联交易,系公司业务快速发展及生产经营的正常所需,是合理的、必要的。公司与关联方的关联交易行为遵循市场公允原则,关联交易并未影响公司经营成果的真实性。

## 六、备查文件目录

《深圳市盈通数据服务股份有限公司第二届董事会第二次会议》

深圳市盈通数据服务股份有限公司 董事会 2019年4月23日